REQUERIMENTO Nº       DE 2010
(Do Senhor ARNALDO JARDIM)

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos, do art. 114, inciso XIV,
do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a inclusão na Ordem do Dia
do Plenário da Câmara dos Deputados do PL nº 6.699, de 2002, que “Modifica
dispositivos do Código Penal, e dá outras providências”.

Sala das Sessões, em 12 de Maio de 2010.

Deputado ARNALDO JARDIM
PPS/SP